муниципальное общеобразовательное учреждение

«Областновская основная общеобразовательная школа»

(МОУ «Областновская ООШ»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 года                                                                               № 62

 «Об утверждении Положения об электронной  информационно

образовательной среде и политике использования сети Интернет МОУ

«Областновская ООШ»

В целях совершенствования качества, результативности организации

образовательного процесса в МОУ «Областновская ООШ», на основании

Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в

Российской Федерации", Устава МОУ «Областновская ООШ»3

п      р      и      к      а      з      ы      в      а      ю:

1.Утвердить Положение об электронной  информационно образовательной среде и

политике использования сети Интернет.

2 Ответственному за сайт Лукьянову Р.А.. разместить Положениена официальном

сайте Учреждения в сети «Интернет».

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Т.Г.Буторина

           С приказом ознакомлен(а):

№ ФИО Дата Подпись

1. Р.А.Лукьянов

		2023-11-08T10:50:53+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЛАСТНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"